АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Бородинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023г. №  55-  п
с. Бородинск

Об утверждении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Бородинский сельсовет.

В целях обеспечения эффективного развития всех отраслей и сфер экономики муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Бородинский сельсовет.
2. [bookmark: _GoBack]Руководителям предприятий, организаций, находящихся на территории сельсовета, принять меры по реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования Бородинский сельсовет на 2023-2026 годы.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  муниципального образования
Бородинский сельсовет                                            С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района